

DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA

25 listopada w naszej szkole został zorganizowany Dzień Pluszowego Misia, w którym uczestniczyli uczniowie z klas 0-III.

W tym dniu wszystkie ukochane misie, wierni przyjaciele dzieci, opuściły swoje zaciszne pokoiki i przybyły wraz z uczniami do szkoły. W klasowych salach zrobiło się kolorowo i "misiowo".

Głównym punktem obchodów „misiowego święta” była uroczystość zorganizowana w bibliotece szkolnej przez p. Małgorzatę Rochowską i p. Joannę Królicką. Czytelnia zamieniła się tego dnia w „Misiową Krainę”. W odświętnie udekorowanej pluszakami sali bibliotecznej dzieci miały okazję poznać historię narodzin pluszowego misia oraz ideę święta najpopularniejszej dziecięcej zabawki.



Oprócz oglądania misiów i pluszaków zgromadzonych w bibliotece szkolnej, na dzieci czekało wiele innych, przygotowanych na ten dzień atrakcji. Uczniowie mogli obejrzeć prezentację multimedialną pt.: „Misie z różnych stron świata”, która przypominała nam historie o różnych misiach i była formą zagadki- dzieci rozpoznawały postacie Kubusia Puchatka, Misia Uszatka, Gumisiów, misia Paddingtona i misia Yogi.



Uczniowie mogli posłuchać także książeczki z „Misiowej Biblioteczki” czytanej przez Panię Dyrektor, poznać sławne misie i niedźwiedzie oraz wziąć udział w “Misiowym Quizie” i innych nagradzanych konkurencjach.





Ciekawostką była wzmianka o „Klinice Zdrowego Misia” w Piasecznie. Dzieci dowiedziały się o tym, że ukochanego pluszaka z naderwanym uchem czy brakiem oka możemy oddać w ręce specjalistów z kliniki, następnie na podstawie kolejnej prezentacji - tym razem dotyczącej chorych misiów, określały stan ich zdrowia.



Dużym zainteresowaniem cieszył się też zorganizowany z tej okazji konkurs „Na najstarszego Misia”. Dzieci miały przynieść ze sobą do szkoły, najstarszego misia wraz z przygotowaną o nim- krótką historią (ile ma lat, kto był pierwszym właścicielem misia, od kogo mamy tego misia itp.). Z ogromną ciekawością słuchaliśmy opowiadanych przez dzieci misiowych historii, a najstarszy z nich miał 33 lata.



Uczniowie, którzy zostali wyróżnieni Dyplomem Przyjaciela Pluszowego Misia to: Karolina Czerwińska, Wiktor Boruch, Oliwia Tokarska, Karolina Rzepka, Maja Kłoda, Piotr Michalski, Paweł Kosterna, Alek Skrok, Zuzia Wikalińska, Krystian Kutkiewicz, Nina Rzeczkowska, Olga Marchewka, Mariusz Motyka, Weronika Czarnecka, Adrian Kobacki, Sebastian Gołębiowski, Kuba Janik, Albert Szczygielski. Gratulujemy!!!



Dodatkową atrakcją dla najmłodszych członków społeczności uczniowskiej było wysłuchanie wierszy o misiach: „O kochanym Misiu”, „Miś idzie do szkoły”, „Miś pluszowy”, „Naprawiamy Misia” w wykonaniu uczniów z klasy Va.



Ten dzień był nie tylko okazją do świetnej zabawy, lecz także służył promocji czytelnictwa. Dzieci przypomniały sobie postacie ważnych i znanych misiów, bohaterów książek i filmów animowanych.

Dużo radości sprawiło wszystkim wspólne wykonanie klasowego plakatu „Misiowego Przyjaciela”. Wszystkie prace były bardzo kolorowe, starannie wykonane, a jury miało duży problem z wytypowaniem zwycięskiej klasy.

I miejsce zajęła klasa 3,

II miejsce zajęła klasa 1a,

III miejsce klasa 2a.

Gratulujemy!!!





Na zakończenie wszyscy uczestnicy obdarowani zostali misiowymi ciasteczkami ufundowanymi przez Panią Dyrektora. Spotkanie przebiegło w przyjaznej i ciepłej atmosferze i było naprawdę „misiowo” udane.